1520 2 5 gi11g1to. 

l'. F - Atti di :;o/. Andrea S 11cci, 3 3 7, v. 7. 

Li11ell11s 111ag."' d. L;uiovici et f ratrnm 
de Ariostis ab ecdcsia R avc1me. 

In Christi Nomine Amen. Anno eiusdem Nati\-itatis Millesimo Quingen-
tesi mo Vigesimo, Indictione octava, Die Vigesimo Quinto Iunij, Ferrarie, In domo 
habitationis infrascripti D."' Commissarii posita in contracta Sanc'.e Marie de 
Vado In Camera sue ressidentie (sic), testibus .... m.' 0 Ioanne filio 
m.'' Bcrnardini de Sancto Birretario et Cive Ferrar i e de coutracta s." Gulielmi, 
m."0 Ludovico theutonico quondam F ederici Birretario et habitatore Ferrarie in 
contn:cta Sancte iVlarie de Vado, Petro Antonio fi lio Franchi rie F :·anch; s de 
Mutina. 

R.'"" D.""' Alexander Arguìus [Cledcus Marsicane Liocesys Commissarius 
et procurator R ."'' et lll. "' ' D ."' Nicolai Episcopi Alba nensis S. R. 
11?.li s de Flysco nuncupati ac S. Ra. E. administratoris] .... Iure livelli per 
tradctitionem annuii sui auri investivit Mag:""' D."""' Lu d o vi e u m cl e 
Ari o s t is fq. D."' N icolai de Ariostis Civem Nobilem ferrariensem de con-
tracta Sancte Mari e de Buccho, presentem, petentem, sti puhntem et reci pieutem 
pro se ... . et tanquam procuratorem .... D."0

'""' Gabrielis, Caroli, Galasii et Ale-
xandri eius fratrum .... . 

Jn primis de uno casali starii unius quartarum duarnm et mizctarum ctua-
rum cum dimidia, olim sine domibus et nunc casamentivo, de una domo murata 
et cupata et de presenti deputata pro hospitio cum curte, orto et puteo, posito 
in fun do Porti maioris super via maiori. .. 

" 

DOCUMENTI 221 

Item de Lina petiola terre stariorum duorum cum cli midio vel circa 
ad perticam, nunc incorporata in .Broilo cl."'' Francisce uxoris quonrlam Mag."' 
d."

1 
Francisci de Ariostis, posito ante clomum ipsius d."° Francisce, posita (sic) in 

fu nd o Porti maioris in contracta Aggeris. 
Et hoc tamquam de rebus devolutis et <lecadutis ad dictam Eccles iam .Ra-

vennc propter investituras debito tempore non petitas nec acceptas et capsolclum 
non solutum .... . 

E t pro recognitione ... . dictarum re rum .... prefatus D."'" L u cl o vi e u s 
livellarius .... promisit.. .. solvere ..... omni :tnno in festo ·sancti Martini pro prima 
re solclos viginti et denarios sex m., s t?. ria duo et quartam unam meliçe et quartam 
unam furmenti et pro secunda re soldos novem m. et quartam unam et unum 
tertium meliçe et unum minellum furmenti sub pena dupli <lie ti li velli ... Et pro 
presenti in vesti tura predietus li vellarins .... sol vi t .. .. super banch um se r rrancisci 
de Vincentiis campsoris, depositarii prefati D."' administratoris, libras viginti 
m. ad creditum prefati D."' administratoris ....